ПРОТОКОЛ № 1 заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района
08  февраля    2021  года                                                                        д. Кривцовка
Всего присутствовало: 7 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек
На совещании присутствовали:

	Председатель рабочей группы:
	Ивлякова И.Н.. - заместитель Главы Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района

	Заместитель председателя рабочей группы:
	Кондакова Л.И. – начальник отдела Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района

	Секретарь рабочей группы:
	Хальзова Н.Н. - специалист Администрации Кривцовского сельсовета  Щигровского района

	 Члены рабочей группы:
	Бодрых Н.А. - директор МКУК «Кривцовский СДК

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]
1. Актуализация перечней имущества, свободного от права третьих лиц для предоставления имущественной поддержки субъектам МСП

ВЫСТУПИЛА: Председатель рабочей группы Ивлякова И.Н., которая  доложила, что на сегодняшний день в перечнях  муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам МСП имеется 13 объектов.

СЛУШАЛИ: Главу Кривцовского сельсовета Болычеву И.В.

РЕШИЛИ:
1. Проводить работу по актуализации перечней имущества, свободного от права третьих лиц для предоставления имущественной поддержки субъектам МСП на постоянной основе.

Председатель рабочей группы                                            И.Н. Ивлякова